
UCHWAŁA NR LIII-114/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Wołomina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2018 poz. 994 z późn. zm art. 8 ust. 2 i art 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 i z 2017 r. poz. 60 i 1930) oraz rozporządzenia Rady Ministrów 
z 15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U z 2018 r. poz. 936) Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala z dniem 1 lipca 2018r. wynagrodzenie dla Pani Elżbiety Grażyny Radwan, Burmistrz Wołomina, 
w wysokości 9 488,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem złotych) miesięcznie, na 
które składa się:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4 800,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset złotych);

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1 760,00 zł (słownie: tysiąc siedemset sześćdziesiąt złotych);

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 
1 968,00 zł (słownie: tysiąc dziewięćset  sześćdziesiąt osiem złotych)

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 960,00zł 
(słownie: dziewięćset sześćdziesiąt złotych).

2. Burmistrzowi Wołomina przysługują ponadto nagrody jubileuszowe i inne świadczenia wynikające 
z właściwych przepisów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 3. Traci moc uchwała nr XLIX – 45/2018 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 7 marca 2018 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: D92D8341-8118-4E44-BA7F-8B8A15196488. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 19 maja 2018 r. weszło w życie Rozporządzenie Rady Ministrów z 15 maja 2018 r. w sprawie
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 poz. 936). Przedmiotowe rozporządzenie
przewiduje obniżenie średnio o 20% minimalnego i maksymalnego wynagrodzenia zasadniczego osób
pełniących funkcje zarządzające w jednostkach samorządu terytorialnego lub w związkach jednostek
samorządu terytorialnego zatrudnionych na podstawie wyboru albo powołania.

Wynagrodzenie Burmistrza Wołomina zostało ustalone uchwałą nr XLIX-45/2018 z dnia 7.03.2018 r.
w kwocie łącznej 9 490.00 zł i jest ono niższe od wynagrodzenia ustalonego w oparciu o rozporządzenie
Rady Ministrów przy przyjęciu wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w maksymalnej kwocie
które łącznie wynosić będzie 9 930.00 zł. przy uwzględnieniu dodatku stażowego i specjalnego
w dotychczasowej wysokości.

Chociaż łączne wynagrodzenie Burmistrza Wołomina jest niższe niż maksymalne wynagrodzenie
wynikające z obowiązujących przepisów, to mimo wątpliwości interpretacyjnych, o których mowa powyżej
proponuje się dostosowanie wynagrodzenia zasadniczego Burmistrza Wołomina obecnie wynoszącego 5.200 zł
do maksymalnej kwoty wynagrodzenia zasadniczego wynikającej z rozporządzeniem Rady Ministrów tj. do
kwoty 4.800 zł. Pozostałe składniki wynagrodzenia zostały ustalone w taki sposób, że łączne wynagrodzenie
wyniesie obecnie 9 488,00 zł i będzie
o 2 zł niższe niż dotychczas.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: D92D8341-8118-4E44-BA7F-8B8A15196488. Uchwalony Strona 1




